
  

Nadleśnictwo Sieniawa,
ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
Tel.: +48 16 622 79 65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl                       www.sieniawa.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Sieniawa

Sieniawa,  31.08.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.1.6.2023

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 
w trybie podstawowym, bez negocjacji: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na:

„Remont drogi leśnej nr 77/1, 77/2 w leśnictwie Kot w km od 0+000 do 3+705 oraz 
od 0+000 do 2+595”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  Zamawiający – Nadleśnictwo Sieniawa, 
przekazuje informacje z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 31.08.2023 r. o godz. 10:40, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Zadanie 

częściowe
Cena oferty 
brutto (zł)

1

PRAKTIBUD – Adam Gwizdała, 

ul. Sybiraków 6, 22-600 Tomaszów 

Lubelski

I

II

598 889,41

451 957,21

2
REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT

Łowisko 346, 36-053 Kamień

I

II

423 717,14

335 259,46

Z poważaniem,

Janusz Starzak
Nadleśniczy

mailto:sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

		2023-08-31T10:18:53+0000
	Janusz Starzak




